

1

**Dodatek č. 1**  
**ke Kupní smlouvě č. Muz /332/2017**

**Smluvní strany**

**Muzeum hlavního města Prahy**

příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou  
sídlo: Kožná 475/ 1, 110 01 Praha 1  
zastoupená: PhDr. Zuzanou Strnadovou, ředitelkou  
IČO: 00064432  
DIČ: CZ00064432  
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., č. ú. 2001010023/6000  
je plátcem DPH  
(dále jen „**kupující**“)

a

**“ETNA” spol. s r.o.**

se sídlem: Újezd 19/409, 110 00 Praha 1  
IČO: 45309621  
DIČ: CZ45309621  
zastoupena: Vladimírem Dohnalem, jednatelem  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8234  
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 576671173/0300  
je plátcem DPH  
(dále jen „**prodávající**“)  
(dále společně jen „**smluvní strany**“)

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu koupě Kupní smlouvy č. Muz 333/2017, uzavřené dne 07.08.2017 (dále jen „**smlouva**“), přičemž specifikace jednotlivých položek - Seznam Dodaného zboží dle schválených změn a úprav je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku takto:

1. V Článku VIII. KUPNÍ CENA  
Ad. odst. 1 se text ruší a nahrazuje se tímto textem:  
“Kupní cena za řádně dodaný a včas předaný předmět koupě činí **jeden milion jedno sto šestnáct tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých (1.116.466,- Kč)** bez daně z přidané hodnoty (dále jen „**DPH**“).“
2. Ostatní články smlouvy č. Muz /333/ 2017 zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a stane se účinnými nejdříve dnem jejich uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že tento Dodatek ani jeho přílohy neobsahují nic, co by některá ze stran oprávněně považovala za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku nebo za informaci, jejíž poskytování je omezeno podle předpisů o svobodném přístupu k informacím nebo o ochraně osobních údajů, a nemají tudíž žádných požadavků na omezení rozsahu uveřejnění z těchto ani z jiných důvodů, uvedených v § 3 zákona.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden výtisk náleží prodávajícímu a dva kupujícímu.

V Praze dne 22. 12. 2017

Kupující:



*Z. Strnadová*

Muzeum hlavního města Prahy  
PhDr. Zuzana Strnadová  
ředitelka

Prodávající:

*V. Dohnal*

"ETNA" spol. s r.o.  
Vladimír Dohnal  
jednatel

**etna**  
**iGuzzini**

"ETNA" spol. s r. o.  
Mačislavova 2, 140 00 Praha 4  
tel: 257320595(7), fax: 257310604  
etna@etna.cz, www.etna.cz  
DIČ CZ45309621, IČO 45309621

*13. K29*



## Seznam Dodaného zboží dle schválených změn a úprav.

název položky	kusů dle SOD	Kusů dodáno	Cena za kus bez DPH	celkem bez DPH	Poznámka
SX7 - Podsvětlení pomocí RGB Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	0	99 085 Kč	0 Kč	zrušeno bez náhrady
SX2 - LED svítidlo na tyče	12	7	7 432 Kč	52 024 Kč	záměna za SX8
SX8 - LED svítidlo	8	12	6 132 Kč	73 584 Kč	záměna z SX2
SX10 - LED Gobo včetně nápně	2	2	19 000 Kč	38 000 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 700 Kč	1 700 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
Instalace únikového svítidla na panel	1	1	300 Kč	300 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 700 Kč	1 700 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	3	3	3 000 Kč	9 000 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 700 Kč	1 700 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	8 000 Kč	8 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	8 000 Kč	8 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	8 000 Kč	8 000 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 700 Kč	1 700 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 700 Kč	1 700 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	2 000 Kč	2 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	1	8 000 Kč	8 000 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	2 300 Kč	2 300 Kč	
Demontáž svítidel do depozitáče	1	1	1 000 Kč	1 000 Kč	
SX4F- napájecí lišta tvaru U	0	1	20 000 Kč	20 000 Kč	
SX3- Lištové směrovatelné svítidlo	0	10	10 100 Kč	101 000 Kč	doplnění lištových svítidel
SX11A- Led podhledové výklopné svítidlo s možností stmívání včetně instalace	0	7	2 873 Kč	20 111 Kč	změna na podhledová svítidla
SX1A - Sestava 12Ks zabudovaných LED svítidel	1	0	70 000 Kč	0 Kč	redukce na 10 ks
SX1AX - Sestava 10Ks zabudovaných LED svítidel	0	1	60 000 Kč	60 000 Kč	redukce na 10 ks
LX2 - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	1	9 000 Kč	9 000 Kč	
SX9 - LED svítidlo podhledové	3	3	6 500 Kč	19 500 Kč	změna typu ve stejné ceně
SX4B - Napájecí lišta	2	2	22 000 Kč	44 000 Kč	
SX1 - Sestava 16Ks zabudovaných LED svítidel	1	0	15 000 Kč	0 Kč	navýšení na 18 ks
SX1X - Sestava 18Ks zabudovaných LED svítidel	0	1	25 000 Kč	25 000 Kč	navýšení na 18 ks
SX1B - Sestava zabudovaných LED svítidel 6	1	1	36 000 Kč	36 000 Kč	
LX2A - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	1	7 000 Kč	7 000 Kč	
LX2A - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	1	7 000 Kč	7 000 Kč	
LX3 - Podsvětlení backlight pomocí zabudovaných Led pásků	1	0	11 500 Kč	0 Kč	
LX3 - Podsvětlení backlight pomocí zabudovaných Led pásků	1	0	11 500 Kč	0 Kč	
SX8 - Deinstalace a instalace svítidel SX8	4	4	1 000 Kč	4 000 Kč	
SX1A - Sestava 12Ks zabudovaných LED svítidel	5	4	70 000 Kč	280 000 Kč	
SX1AX - Sestava 10Ks zabudovaných LED svítidel	0	1	60 000 Kč	60 000 Kč	
LX2B - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	5	5	12 000 Kč	60 000 Kč	
SX5 - Sestava zabudovaných LED svítidel do hlediště (6Ks)	1	1	33 028 Kč	33 028 Kč	
Přenesení svítidel na panel, opětovná instalace na připravené vývody	1	1	10 000 Kč	10 000 Kč	
Přenesení čidel na panel, opětovná instalace na připravené vývody	1	0	10 000 Kč	0 Kč	provedla jiná firma
Barevné filtry LEE, instalace, manipulace	0	1	7 500 Kč	7 500 Kč	
SX12- Lištové Led svítidlo stmívatelné včetně základny	0	1	11 000 Kč	11 000 Kč	přidáno u vstupu do expozice z
RGB podsvětlení lavice	0	1	30 000 Kč	30 000 Kč	přidáno
SX11A- Led podhledové výklopné svítidlo s možností stmívání včetně instalace	0	3	2 873 Kč	8 619 Kč	doplněno pro lepší rovnoměrnost
Instalace, koordinace, dobný elektroinstalační materiál, doprava osob a materiálu	1	1	30 000 Kč	30 000 Kč	
<b>CENA CELKEM (BEZ DPH)</b>				<b>1 116 466 Kč</b>	

Dodáno dle SOD (bez DPH)

748 708 Kč

Dodáno dle dodatku (bez DPH)

367 758 Kč

Cena celkem (bez DPH)

1 116 466 Kč

ETNA spol. s r. o.  
 Měšická 2, 110 00 Praha 4  
 tel: 257310604, fax: 257310604  
 etna@etna.cz, www.etna.cz  
 DIČ CZ45309621, IČO 45309621




## Seznam Dodaného zboží dle SOD

název položky	Kusů dodáno	Cena za kus bez DPH	celkem bez DPH
SX2 - LED svítidlo na tyčce	7	7 432 Kč	52 024 Kč
SX8 - LED svítidlo	8	6 132 Kč	49 056 Kč
SX10 - LED Gobo včetně nápně	2	19 000 Kč	38 000 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Instalace únikového svítidla na panel	1	300 Kč	300 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	3	3 000 Kč	9 000 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	8 000 Kč	8 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	8 000 Kč	8 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	8 000 Kč	8 000 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Demontáž svítidel a opětovná instalace na novém místě, drobný elektroinstalační materiál	1	8 000 Kč	8 000 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	2 300 Kč	2 300 Kč
Demontáž svítidel do depozitáře	1	1 000 Kč	1 000 Kč
LX2 - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	9 000 Kč	9 000 Kč
SX9 - LED svítidlo podhledové	3	6 500 Kč	19 500 Kč
SX4B - Napájecí lišta	2	22 000 Kč	44 000 Kč
SX1B - Sestava zabudovaných LED svítidel 6	1	36 000 Kč	36 000 Kč
LX2A - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	7 000 Kč	7 000 Kč
LX2A - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	1	7 000 Kč	7 000 Kč
SX8 - Deinstalace a instalace svítidel SX8	4	1 000 Kč	4 000 Kč
SX1A - Sestava 12Ks zabudovaných LED svítidel	4	70 000 Kč	280 000 Kč
LX2B - Podsvětlení pomocí Led pásků zabudovaných v ocelové konstrukci	5	12 000 Kč	60 000 Kč
SX5 - Sestava zabudovaných LED svítidel do hlediště (6Ks)	1	33 028 Kč	33 028 Kč
Přenesení svítidel na panel, opětovná instalace na připravené vývody	1	10 000 Kč	10 000 Kč
Instalace, koordinace, dobný elektroinstalační materiál, doprava osob a materiálu	1	30 000 Kč	30 000 Kč
<b>CENA CELKEM (BEZ DPH)</b>			<b>748 708 Kč</b>

ETNA s.r.o.  
 Městská třída 2, 140 00 Praha 4  
 IČO: 257310604  
 e@etna.cz, v www.etna.cz  
 DIČ CZ45309621, IČO 45309621

## Seznam Dodaného zboží dle Dodatku

název položky	Kusů dodáno	Cena za kus bez DPH	celkem bez DPH
SX8 - LED svítidlo	4	6 132 Kč	24 528 Kč
SX4F- napájecí lišta tvaru U	1	20 000 Kč	20 000 Kč
SX3- Lištové směrovatelné svítidlo	10	10 100 Kč	101 000 Kč
SX11A- Led podhledové výklopné svítidlo s možností stmívání včetně instalace	7	2 873 Kč	20 111 Kč
SX1AX - Sestava 10Ks zabudovaných LED svítidel	1	60 000 Kč	60 000 Kč
SX1X - Sestava 18Ks zabudovaných LED svítidel	1	25 000 Kč	25 000 Kč
SX1AX - Sestava 10Ks zabudovaných LED svítidel	1	60 000 Kč	60 000 Kč
Barevné filtry LEE, instalace, manipulace	1	7 500 Kč	7 500 Kč
SX12- Lištové Led svítidlo stmívatelné včetně základny	1	11 000 Kč	11 000 Kč
RGB podsvětlení lavice	1	30 000 Kč	30 000 Kč
SX11A- Led podhledové výklopné svítidlo s možností stmívání včetně instalace	3	2 873 Kč	8 619 Kč
<b>CENA CELKEM (BEZ DPH)</b>			<b>367 758 Kč</b>

  
**etna**  
**iGuzzini**  
 "ETNA" spol. s r. o.  
 Městská třída 2, 102 00 Praha 4  
 IČO: 257310604  
 e-mail: etna@etna.cz, www.etna.cz  
 DIČ CZ45309621, IČO 45309621